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1. introdag – Hillerød Tekniske Skole 
 

Kære 8. klasse – lærer og elever 

Det glæder os at kunne byde jer velkommen til Skills 1. introdag. 

 

Dagens program 

Prøv kræfter med egne skills i bl.a. Skills-stafetten 

Bliv klogere på egne skills 

Introduktion til miljøet på en erhvervsskole 

Introduktion til erhvervsuddannelserne 

 

Forberedelse 

Din forberedelse af eleverne sikrer, at de får mest mulig ud af dagen. Du finder materialer til forberedelse 

og efterbehandling af besøget på copenhagenskills.dk 

 

Vigtigt i forhold til Skills-stafet 

Inden I møder op på dagen, skal hele klassen være delt i grupper af tre, der deltager i skills -stafetten. Der 

skal altid være to drenge og en pige eller to piger og en dreng på hvert hold.  

 

Mødetid 

Kl. 9.30 – 14.00. Kom i god tid, for vi starter præcis. 

 

Frokost 

I kan købe mad i kantinen eller I kan spise jeres medbragte madpakker. 

 

Skolens adresse 

Hillerød Tekniske Skole, Milnersvej 48, 3400 Hillerød 

Indgang A 

 

Tlf: 48 29 00 06 

 

Transport 

Følgende busruter kan benyttes: 

 

• 305 og 338 stopper ved ”Teknisk skole” på Milnersvej 48 

• 65E og 600S stopper ikke ved ”Teknisk skole” på Milnersvej 48, men ved stoppestedet inden og 

efter 

 

På gensyn! 

Fra januar til maj inviteres I igen til to sammenhængende introdage på erhvervsskolerne. Her bygges der 

videre på den viden, erfaring og læring, som eleverne har fået fra 1. Introdag med Skills -aktiviteter og fra 

besøget ved Copenhagen Skills. 

 

Kontakt på Hillerød Tekniske Skole 

Uddannelsessekretær Lene Vibe Jensen, telefon 4829 0208 eller 

Uddannelsessekretær Tina Skov Nielsen, telefon 4829 0201 

https://copenhagenskills.dk/wp-content/uploads/2021/07/Intro-forberedelse.pdf
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Vi glæder os til at se jer! 

 

Om Skills 

Find mere info om Copenhagen Skills 

https://copenhagenskills.dk/ 
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